Testamenta eorum qui hæretici decesserunt, nullius volumus esse momenti.
Teneantur insuper Potestas, siue Capitaneus, Consules, seu Rector vel quiuis alius præsidens regi-
mini ciuitatis vel loci, nomina virorum omnium qui de hæresi fuerint infamati vel banniti, in quat-
tuor libellis vnus tenoris facere annotari: quorum vnum commune ciuitatis vel loci habeat, & aliũ
diocesanus, & tertium Fratres Prædicatores, & quartum Fratres Minores: & ipsorum nomina ter
in anno in concione publica solenniter faciat recitari.

Teneatur quoque Potestas seu Rector, vel quicumque regimini supradicto præfuerit, filios, & nepo-
tes hæreticorum, & receptatorum, defensorum, & fautorum eorum diligenter inuestigare: eosque ad
aliquod officium publicum seu consilium nullatenus admittere in futurum.

Teneatur præterea Potestas seu Rector, vel quiuis alius huiusmodi regimini præsidens, vnũ de as-
essoribus suis, quem elegerit diocesanus, si fuerit præfens, & inquisitores seu inquisitor prædicti au-
ditoritate Sedis Apostolicæ deputati, mittere cum eis, quandocumque voluerint, in iurisdictione ciui-
tatis vel loci ac eius districtu. Qui assessor secundum quod prædictis inquisitoribus, seu inquisitori
visum fuerit, ibi tres aut plures boni testimonij viros, vel totam viciniam (si eis videbitur) iurare com-
pellat, quod si quos ibidem hæreticos scierint, vel bona eorum, vel aliquos occulta conuenticula ce-
lebrantes, seu à communi conuersione fidelium vita & moribus dissidentes, vel credentes, aut de-
fensores, seu receptatores, vel fautores hæreticorum: eos dictis inquisitoribus siue inquisitori stu-
deant indicare.

Ipsi autem Potestas, Consules, siue Rector, seu quiuis alij regimini præsidens, purgare teneantur
ab hæretica fœditate ciuitatem vel locum, cui præfuerint, totamque terram vel districtum (ux ditio-
nis, secundum leges per quondam Fredericum, olim Romanorum Imperatorem, tunc in deuotione
Romanæ Ecclesiæ persistentem Paduæ promulgatas contra hæreticam prauitatem: & earum tenores
facere in suis annotari capitularibus, nullis inde temporibus abolendos.

Teneatur insuper Potestas, seu quiuis Rector ciuitatis vel loci quocumque vocabulo nuncupetur,
in destructione domorum & condemnationibus faciendis, & in rebus inuentis vel occupatis confi-
gmandis diuidendis, & de quibus superius dicitur, infra viginti dies postquam accusatio siue denun-
tatio facta fuerit, hæc omnia exequi cum effectu: & condemnationes omnes in pecunia numerata in-
fra tres menses exigere, & diuidere illas sicut inferius continetur. Et eos qui solvere non poterint, hæ-
no maleficij supponere, & donec soluant, in carcere detinere. Alioquin pro his omnibus & singulis
syndicetur sicut inferius continetur.